
オフィス移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は業務拡大に伴い、オフィスを下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。

新オフィスは小伝馬町スタジオを併設しております。また、前オフィスに併設しておりました日本橋スタジオは継続して

稼働を続けます。 社員一同更なる事業拡大に努めて参ります。

今後とも何卒変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和元年7月吉日

記

新住所 〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町10-6 フォーリッチビル 8階

新電話 /FAX Tel.03-6896-2551 Fax.03-6690-9025

※移転前と変更はございません。

移転日 令和元年8月5日

以上


